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
salle de bains. Belle piscine couverte et prestations de qualité.

Centre bourg offrant prox immédiate, cces et 4 km de la mer. Maison d’habi-
tation comp : - en rdc : entrée, salle d’eau, wc, cuis équipée et aménagée,
salon/salle à manger avec chem, vér, cellier offrant accès au gar et à l’atelier.
- à l’ét : palier, ch avec lavabo, ch, ch comp un cabinet de toilette aménagé
avec sanibroyeur Parcelle de 474 m² comp un joli jard arboré et paysagé.
Secteur calme. Hono.5.50%.

PLEUMEUR-BOUDOU
263750€ (DONT HN 13750 €)

SELARL NOTAIRES 22560
Mes PEDRON et BLANCHARD
Rond-Point Salut de la Clarté
22560 PLEUMEUR-BODOU - 0296158515
6, rue Guy Le Borgne
22560 TREBEURDEN - 02961547 60
selarl.22560@notaires.fr

E

E
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GUILLOUX-VOURRON

3, rue Ernest-Renan
22300 LANNION
0296374309 – negociation.22097@notaires.fr

Immeuble atypique sur 4 niveaux ayant en
rez-de-rue : entrée, séjour-cuisine, salon et wc.
À l’étage : palier desservant 3 chambres, un
dressing et une salle de bains-wc. Aux étages
inférieurs, 2 autres niveaux de style loft ayant
entrée en rez-de-rue, coté opposé, soit 2 en-
trées. Chaque plateau mesurant 70 m² d’un seul
tenant et accessible en eux. Stationnement dans
la rue privée, espace extérieur. Hono. 3,98%.

Grande maison néo-bretonne à remettre aux
normes. Sur 3 niveaux, ayant : au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, séjour, 1 chambre et
salle de bains. À l’étage : palier, 4 chambres,
salle de bains-wc. En rez-de-jardin: 2 chambres,
cuisine, salle d’eau-wc. Couverture en ardoises
rustique, escalier en marbre. Grand jardin et
belle vue dégagée. Le tout sur 3319 m². Hono.
3,96 %.

Immeuble de rapport situé au centre ville.
Bâtiment et locaux en très bon état. Composé
de 2 commerces en rez de chaussée, d’un T3
au 1er étage et un studio dans les combles. Tout
loué sauf le T3. Hono. 4,74%.

LANNION
426300€ (DONT HN 16300€)

TRÉGASTEL
431450€ (DONT HN 16450€)

BÉGARD
240 900€ (DONT HN 10900€)

C

ED

D

Hyper centre. Maison de 2 pièces à rafraichir.
Jardinet et dépendance. Hono. 6,75%.

Propriété composée de 2 bâtiments principaux
en pierres à usage d’habitations, le tout sur
5.8 hectares. Située en campagne et pourtant
à quelques kilomètres de la mer. Le bâtiment
principal se compose : grand séjour-cuisine,
5 chambres et 2 salles de bains. Cour en pavé.
L’autre maison se compose d’un séjour-cuisine et
2 chambres. 2 grands garages. Dépendance-
Piscine chauffée et couverte. Hono. 3.62%.

Au centre, terrain partiellement viabilisé de
1043m². Mandat délégué constructeur.
Hono. 7,14%.

PLOUMILLIAU
91275 € (DONT HN 5775 €)

LANNION
673500 € (DONT HN 23500 €)

PLOUMILLIAU
75000 € (DONT HN 5000 €)

B

A

Gilles LE NOAN Notaire

Z.A. de BEL AIR
22300 PLOULEC’H
0296354507 – negociation.22097@notaires.fr
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Étude de Mes Marie AUBOUSSU-
BIGNON et Marc BIGNON

Maison 6 pce de 113 m² et de 995 m² de ter av jard proche cces et
1,5km de la mer. Inclut une pce à vivre, 5 ch dt 2 au rdc et cuis amé-
nagée, salle d’eau et wc, chauff élect, double vitrage. Proche École
Primaire Publique de Trélévern, restaurant, bibliothèque, boulangerie,
commerce, boucherie charcuterie et bureau de poste. Hono.4.20%.

TRÉLÉVERN
323020€ (DONT HN 13020€)

47, rue Ernest Renan
22700 PERROS-GUIREC
02 96 49 8115
negociation.22093@notaires.fr

E

B

Idéalement située dans un quartier paisible à prox des commerces et
écoles, cette maison édifiée en 2007 comprend : - Au rez-de-chaussée :
Entrée avec placard donnant sur séjour-salon-cuisine, une chambre avec
dressing, salle d’eau, w.c. - A l’étage : Mezzanine, trois chambres dont
une avec placard, salle de bains avec w.c. Combles aménageable.
Garage, terrasse exposée Sud/Ouest. Jardin sur 685 m2. Hono.3.90%.

PLAINTEL
327275€ (DONT HN 12275€)

Étude de Me Thomas RIBARDIÈRE

17, rue du Menhir
22960 PLÉDRAN
0296422160
negociation.22006@notaires.fr

C

C

Maître Mathilde LEBOUCHER
34, rue du Général-de Gaulle
22640 PLÉNÉE-JUGON
0257770033 – mathilde.leboucher@notaires.fr

G

C

Maison d’habitation entièrement à rénover
construite en pierre et couverte en ardoise avec
au RDC : entrée et 3 pièces, à l’étage gre-
nier. Garage en pierre couvert en fibrociment.
Ancienne étable. Terrain. Dans la campagne
de Saint-Goueno, à 3 km du Bourg de Saint-
Goueno et 4 km du bourg de Collinée. Hono.
10.41 %.

Immeuble de 220 m² dans le bourg, compre-
nant un local commercial au rez-de-chaussée et
appartement d’environ 80 m² au premier avec
pièce de vie, 3 chambres et salle de bains.
Grenier au deuxième étage. Terrain de 597 m².
Hono. 4.95 %. Logement à consommation éner-
gétique excessive.

Maison d’habitation entièrement à rénover, en
campagne à 3 km au bourg de Jugon-Les-Lacs.
Mitoyenne d’un côté, en pierre. Hono.15.44 %.

LE MENÉ
27825€ (DONT HN 2625€)

PLÉNÉE-JUGON
125940€ (DONT HN 5940€)

MÉGRIT
19625€ (DONT HN 2625€)
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EG

C CE

À 5 min. du port de la Roche Jaune, belle maison
offrant des prestations soignées au rdc: un sous-
sol partiellement aménagé avec hall d’entrée,
une pièce de 16 m² avec lavabo, buanderie. À
l’étage: séjour, cuisine, 2 chambres, bureau, sde,
wc. Balcon. Combles sur dalle béton entièrement
aménageables (accès par échelle escamotable).
Terrasse côté sud et jardin, terrain clos de 724 m².
Hono.4.30%. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessives.

Au centre-ville, commod. accessibles à pied,
maison style années 60, espace de vie soigné,
chaleureux, avec bel aperçu sur la rivière. Ayant
au rdc surélevé : véranda cuisine, séjour avec
balcon, coin salon, 2 ch., salle d’eau, WC.
Étage : palier, 2 ch. mansardées. Sous-sol total
chaufferie buanderie. travaux récents : huisseries/
isolation des combles 2021 couverture 2013.
jardin arboré clos de 398 m². Hono. 5.00 %.

Maison en pierre avec vue dégagée sur le bourg,
composée de rdc : entrée, cuisine, pièce à vivre.
Étage : palier, deux ch., et une pièce. Accolée au
pignon est de la maison : crèche avec douche et
toilette (accès ext. uniquement). Rénovation d’en-
semble est à envisager sur ce bien à l’exception
des huisseries en double-vitrage récent. La maison
dispose, de chaque côté, d’une petite portion de
terr. d’env 20 m². Hono. 5.00 %. Logement à
consommation énergétique excessive.

PLOUGUIEL
234675 € (DONT HN 9675 €)

TRÉGUIER
178500 € (DONT HN 8500 €)

MINIHY-TRÉGUIER
115500 € (DONT HN 5500 €)

F

G

SCP GUILLOU

11, rue Saint-André
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0296923242 – negociation.22106@notaires.fr

LES NOTAIRES DES SEPT ILES

19, rue des Sept Iles
22700 PERROS-GUIREC
0679446380
edmond.oger@notaires.fr

À vendre centre-ville de Perros-Guirec, pavillon
de plain-pied + étage de 121 m² habitables,
5 pièces + cuisine équipée, dont une chambre
au RdC, terrain de 388 m², garage. À dix mi-
nutes : gare (Lannion), établissements scolaires,
restaurants, supermarchés, commerces, boulan-
geries, boucheries et épicerie. Marché Centre-
Ville le vendredi.

À vendre dans le Trégor, Perros-Guirec, maison
de caractère de 4 pièces + cuisine équipée de
98 m² habitables et de 1 024 m² de terrain,
deux chambres, 2 sde, quartier agréable et
petite vue mer.

À vendre à Perros-Guirec, maison de 1954,
6 pièces + cuisine équipée de 111 m² habi-
tables et 927 m² de terrain, 4 chambres et
sdb, chauffage au fuel, travaux à prévoir. Votre
agence vous invite à découvrir toutes les origi-
nalités de cette maison en vente en prenant RDV
avec l’un de nos négociateurs immobilier.

PERROS-GUIREC
393680€ (DONT HN 13680€)

PERROS-GUIREC
408180€ (DONT HN 18180€)

PERROS-GUIREC
372960€ (DONT HN 12960€)

E D

D D

EXC
LUSI

VITÉ

EXC
LUSI

VITÉ

F

F
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Maison contemporaine de 2016 ayant au rdc
entrée, wc, pièce de vie avec cuisine aména-
gée équipée, cellier, suite parentale. À l’étage
mezzanine 3 chambres, salle de bains, wc. Jar-
din autour avec partie potager. Terrasse. Atelier,
carport. Serre, chalet bois. Terrain. Hono.4%
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
22190 PLÉRIN
02 96 33 39 45
negociation@enotos.notaires.fr
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A 3 min de Matignon et à 10 min des Plages
de Saint-cast, grande maison (151 m² hab.). En-
trée, séjour-salon avec cheminée (insert), cuisine
A/E, une chambre, salle de bains, wc, chauf-
ferie, garage. A l’étage : mezzanine, bureau,
3 chambres, salle de bains, wc, grenier. Dépen-
dance à la suite (30 m²) avec grenier. Appen-
tis/débarras. Jardin avec cabanons. Surface
cadastrale d’environ 2000 m².

Proche des commerces et à moins de 5 min
des plages, une maison (107 m² hab.) compre-
nant : entrée, séjour-salon, cuisine aménagée,
une chambre, salle d’eau avec wc, garage; à
l’étage: une grande pièce avec un coin chambre,
une chambre, salle d’eau avec wc, grenier amé-
nageable. Jardin clos avec abri de jardin. Sur-
face cadastrale totale de 615 m². Logement à
consommation énergétique excessive.

Au bourg, à moins d’1 km de la grande plage,
proche des commerces et des commodités, une
maison (141 m² hab.). Entrée, séjour-salon avec
cheminée (insert), cuisine A/E, 1 chambre avec
salle d’eau, wc, cagibi.
A l’étage : 3 chambres, 1 bureau, dressing,
salle de bains, wc.
Au sous-sol : atelier, buanderie, garage. Jardin
clos. Surface cadastrale de 1263 m².

RUCA
346550 € (DONT HN 11550 €)

FRÉHEL
248700 € (DONT HN 8700 €)

SAINT-CAST-LE-GUILDO
516500 € (DONT HN 16500 €)

LES NOTAIRES DU LITTORAL

8, route de Saint-Cast
22550 MATIGNON
0785200783 – marie.crespin.22051@notaires.fr

DE F

C DE

Étude de Maître
Anne-Cécile JÉGOUIC

Emplacement idéal pour ce pavillon à 1,5 km du bourg, de ses com-
merces et plage, proche du sentier des douaniers, au calme, sur sous-sol
complet comp garage, cuisine d’été, une pièce, une buanderie; au rdc
surélevé: entrée, salle-salon avec cheminée, cuisine AE, deux chambres,
sdb. A l’étage: grde pce avec placards, sdd, wc, bureau, débarras.
Jardin clos avec abri. Beau potentiel. A visiter! Hono.3.77%. Logement
à émission de CO2 excessive.

BINIC-ETABLES-SUR-MER
363200 € (DONT HN 13200 €)

E

11, rue de la République
22950 TRÉGUEUX
0296607923
anne-cecile.jegouic@notaires.fr

F

Les Notaires du Littoral
Me DELORME-DESCOTTES

Une maison centre bourg comprenant : au rez-de-chaussée : entrée,
salon-séjour avec cheminée insert, cuisine aménagée et équipée
(neuve), chambre, salle d’eau avec douche neuve, meuble double
vasque et wc, wc indépendant ; à l’étage : mezzanine, deux
chambres; garage, dépendances et jardin au sud avec terrasse
surélevée. Hono.3 ,65%. Logement à consommation énergétique
excessive.

PLANCOËT
238400 € (DONT HN 8400 €)

44, rue de la Madeleine
22130 PLANCOET
0610732683
laetitia.renaud.22055@notaires.fr

F

C
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Maison : rdc : local commerce, cave, 2 remises.
1er : séj-salon poêle, cuis.A/E, terrasse, ch.,
sde, dressing, wc. 2nd : palier, 2 ch. Jrd clos -
Classe énergie : D - Classe climat : B - Montant
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un
usage standard : 1130 à 1570 € (base 2021) -
Prix Hon. Négo Inclus : 435 960 € dont 3,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :420 000 € - Réf : 025/2507.

Longère comprenant 2 maisons. La maison
neuve : séj-salon ouvert sur cuis.A/E, wc, buan-
derie, gge. 1er : 2 ch., wc, sdb et douches.
PAC. La deuxième : 4 pièces, grenier aména-
geable. Cellier, gd terrain, hangar. DPE : A -
GES : A - dépenses énergie : 413/559 € (base
2021) - Prix HNI : 365 750 € dont 4,50%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix HHN : 350
000 € - Réf : 025/2506.

Terrain â bâtir - A moins de 10 mn à pied du
centre bourg et non loin des plages, terrain de
600 m² environ à viabiliser. Zone UC du PLU. -
Prix Hon. Négo Inclus : 209 000 € dont 4,50%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :200 000 € - Réf : 025/2505.

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
435960 € (DONT HN 15960 €)

SAINT-ALBAN
365750 € (DONT HN 15750 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
209000 € (DONT HN 9000 €)

A

AB

D

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC

17, rue de Saint-Alban
22370 PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
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